mesclado em baixo e alto relevo (com Brasão do Município ao fundo), acabamento em inox, embaladas em estojo 

expositor em veludo na cor azul marinho, medindo 24cm x 18cm, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal de Ecoporanga/ES. 

ID TCEES: 2025.025L0200001.09.0010 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 4.920,00 (Quatro mil e novecentos e vinte reais). 

DATA LIMITE E HORÁRIO DE ENVIO/ENTREGA DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:  

De 02/12/2025 às 08:00 horas 

Até 05/12/2025 às 09:00 horas  

Endereço eletrônico para envio: licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br 

Endereço para entrega via Protocolo: